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Śluza osobowa Śluza
bezpieczeństwa OZAK BT 402 GL

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY OZAK BT 402 GL

KOD PRODUCENTA OZAK BT 402 GL

PRODUCENT OZAK

OPIS PRODUKTU

Śluza osobowa Śluza bezpieczeństwa OZAK BT 402 GL wewnętrzna

Śluzy OZAK to wysokiej klasy produkty zapewniające maksymalne bezpieczeństwo w dziedzinie kontroli
dostępu.

Bramka obrotowa na wysokim poziomie ze szklanymi wypełnieniami ścian i skrzydeł do miejsc o
wymaganiach estetycznych, ale także mających na celu wysokie bezpieczeństwo.
Oferuje bardziej bezpieczne przejścia w porównaniu do wersji z 3 ramionami.

Cechy główne śluzy

jednostronna
dwukierunkowa
4 ramienna (90° system obrotowy)
skrzydła ze szkła laminowanego (hartowane - opcja)
wskaźniki LED oraz oświetlenie
wewnętrzna

  SPECYFIKACJA TECHNICZNA ŚLUZA OZAK BT 402 GL
Obudowa Główna konstrukcja ramowa wykonana jest ze stali

nierdzewnej typu 304, a ścianki boczne z laminowanego szkła
o grubości 4+4 mm. Wodoodporna górna pokrywa. Otwór
serwisowy w sufi cie bramki.

Skrzydła Rotor trzysekcyjny (90°). Każda sekcja skrzydłowa składa się z
12 mm hartowanego szkła (opcjonalnie 6+6 mm laminowane
szkło).

Zasilanie 110/220-240 V 60/50 Hz AC (%±10) 24 V DC w trybie
czuwania ~8 W maks. ~20 W

System sterowania Wszystkie wejścia są zabezpieczone optoizolatorem.
Sterowane przez suchy styk lub wejście uziemiające. 
Kompatybilny ze wszystkimi systemami kontroli dostępu,
które posiadają bezpotencjałowe wyjścia przekaźnikowe. 
Opcjonalnie dostępne są moduły komunikacyjne IP
RS232/RS485/TCP IP.

Przepustowość Przepustowość mechanizmu (elektromechanicznego): Maks.
60 przejść/min. Nominalna: ~18 przejść/min.
Przepustowość mechanizmu (z napędem): Maks. 48
przejść/min. Nominalna: ~15 przejść/min.
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*Współpraca z różnego typu systemami kontroli dostępu może
spowodować zmianę przepustowości.

Tryb awaryjny System zezwala na swobodne przejście w trybie awaryjnym i
w przypadku zaniku zasilania.

Temperatura pracy, wilgotność, stopień ochrony IP -20°C do +68°C (opcjonalnie -50°C z nagrzewnicą), RH 95%
bez kondensacji / IP 56 do użytku zewnętrznego (opcjonalnie
IP 66)

Działanie Elektromechaniczny system dwukierunkowy (opcjonalnie z
napędem silnikowym) z różnymi trybami pracy, w tym z
obustronną kontrolą dostępu, z jednej strony swobodnym
(wyjście lub wejście), z drugiej strony kontrolowanym
dostępem i trybami ograniczania dostępu.

Akcesoria Urządzenia zdalnego sterowania, interfejs do PC, RS485,
RS232 i LAN, licznik, system nadawania komunikatów audio,
płyta montażowa, słupek pod czytnik kart, wewnętrzny
akumulator, system ogrzewania, separatory, wspornik
mocowania czytnika kart, fotokomórki.
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